
TAXI SENIOR Návsí 

Služba je určená: 

• pro občany s trvalým pobytem na území obce Návsí, kteří dosáhli 65 let a výše                 

příp. jsou mladší 65-ti let, ale jsou držiteli ZTP nebo ZTP/P 

 

Služba je zajišťována: 

• každý pracovní den v kalendářním roce v čase od 6.00 – 15.00 hodin 

• na katastrálním území obce Návsí na předem určená stanoviště: 

budova praktických lékařů, lékárna (budova č.p. 499) 

interní ambulance (budova č.p. 24) 

pošta 

obecní úřad 

hřbitov 

sanatorium 

 

Výše úhrady: 

• 25,- Kč za jednu jízdu v jednom směru (bez ohledu na počet ujetých km) 

• 50,- Kč za jízdu v obou směrech (bez ohledu na počet ujetých km) 

 

Službu TAXI SENIOR může občan využít max. 8 krát v měsíci, a to v obou směrech                             

(tj. 16 jízd v jednom směru). 

Službu je třeba objednat nejpozději 1 den předem (podle aktuální potřeby uživatele služby)           

na určeném telefonním čísle. 

Pokud je uživatel služby držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, může se přepravit s max jedním 

doprovodem, přičemž doprovod hradí rovněž platbu ve výši 25,- Kč. 

Po dohodě s pracovnicí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, lze navýšit počet jízd v jednom 

směru, a to ze zdravotních důvodů (pravidelná rehabilitace, infúze, převazy apod.) a na základě 

předložených potvrzení o prováděných lékařských ošetřeních tuto výjimku udělit a přidělit                         

„dodatkové jízdy“. 

 

Co musím udělat, abych mohl službu využívat? 

• Podat si žádost o zavedení služby TAXI SENIOR na úseku evidence obyvatel, kontaktní 

osoba Grácie Šigutová, tel. 558 340 974, evidenceobyvatel@navsi.cz 

• Předložit občanský průkaz 

• Předložit průkaz ZTP nebo ZTP/P 

Po podání žádosti obdržíte průkaz TAXI SENIOR, kterým se budete prokazovat při každé jízdě! 

Bez předložení tohoto průkazu taxikáři, nelze službu TAXI SENIOR využívat!!! 

mailto:evidenceobyvatel@navsi.cz

